2

	РОССИЙСКИЙ ФЕДЕРАЦИЙ  МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ШАЛЕ ЯЛЫСЕ  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ                                      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02 ноября 2022 года № 81
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Шалинского сельского поселения 9 месяцев 2022 года
                   Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года,  Шалинская сельская администрация                        п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме                          4 911,3 тыс. рублей, по расходам в сумме  4 931,8 тыс. рублей.
          2. Направить в установленном Положением о бюджетном процессе        в Шалинском сельском поселении  порядке отчет об исполнении бюджета Шалинского сельского поселения  за 9 месяцев 2022 года в Собрание депутатов Шалинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.
          3. Обнародовать настоящее Постановление.
          4. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить      на руководителя Финансового управления Администрации Моркинского муниципального района Васильеву А.В. (по согласованию).
Глава Шалинской

сельской администрации                                                           С.Л. Николаев